
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 1/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 1/9

 
 

  
 

Página 1 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
 
 

 
  

 

 
D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente,  
 

D E C R E T O: 

 

  

Visto el Informe del Director General para la Gestión y el Desarrollo de las Personas de 
fecha 22 de abril de 2025, he resuelto:   
  

PRIMERO: Aprobar el listado definitivo de admitidos y excluidos del proceso selectivo para 
la elaboración de bolsa de empleo temporal para la categoría de Técnicos de Empleo y 
Formación para el empleo en el Centro Municipal de Iniciativas para la Formación y el 
Empleo (CIFE) por el sistema de concurso, que figura como Anexo I.  
 

SEGUNDO: La citada lista definitiva (Anexo I), de acuerdo con lo establecido en las bases, 
será expuesta en el tablón de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada. 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa podrán interponerse los 
recursos que se indican a continuación:  

I. Recurso potestativo de reposición, previo al contencioso-administrativo, ante el mismo 
órgano que dictó la resolución en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente 
a la fecha de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Comunidad de Madrid, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo ante el 
órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos 
meses a partir del día siguiente a la fecha de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, de acuerdo con lo dispuesto en los 
artículos 123 y 124 de Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas (LPAC) y artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 
de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa (LJCA).  

II. Contra la resolución expresa del recurso de reposición, recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha en 
que reciba la notificación de la resolución del recurso (artículos 123 apartado 2º y 124 
LPAC y 46 LJCA). 

III. Si en el plazo de un mes desde la interposición del recurso de reposición no ha recaído 
resolución expresa, se entenderá desestimado y podrá interponer recurso contencioso-
administrativo ante el órgano competente de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa en el plazo de seis meses a contar desde el día siguiente a aquel en 
que haya terminado el plazo para resolver expresamente el recurso de reposición 
(artículos 124 y 24 LPAC y 46 LJCA). 

IV. Todo ello, sin perjuicio de que el interesado ejercite cualquier otro recurso que estime 
pertinente (artículo 40.2 LPAC). 

 

Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente.  

  

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 24/04/2025

Nº 2025/1582



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 2/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 2/9

 

 
 
 
 
 

Página 2 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a 
la Junta de Gobierno Local Accidental doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de verificación.  

  

  

Alcalde-Presidente.   
D. Francisco Javier Ayala Ortega  
  

   

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local Accidental 
D. José Miguel Moreno Benítez 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 3/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 3/9

 

 
 
 
 
 

Página 3 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

ANEXO I 
 

 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA 
LA ELABORACIÓN DE BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA DE 
TÉCNICOS DE EMPLEO Y FORMACIÓN PARA EL EMPLEO EN EL CENTRO MUNICIPAL 
DE INICIATIVAS PARA LA FORMACIÓN Y EL EMPLEO (CIFE) POR EL SISTEMA DE 
CONCURSO 
 
 
PRIMERO: Que, concluido el plazo establecido para alegaciones, la lista de admitidos y 
excluidos definitiva para este proceso selectivo, es la siguiente:  

 
ADMITIDOS 

 
Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 AGUILAR SANCHEZ MARIA JOSE ***8373** 

2 ALMENDROS MARMOL MARTA ***5463** 

3 ALVARO ALVAREZ ANGEL LUIS ***9809** 

4 APARICIO ALONSO SILVIA ***2705** 

5 APARICIO GALLEGO MARIA ANTONIA ***5488** 

6 ARCONADA MUÑOZ LAURA ***4324** 

7 ASENJO BARRAS SORAYA ***2071** 

8 ATIENZA GARCIA DAVID ***1216** 

9 BARBADILLO CRUZ BEATRIZ ***8373** 

10 BARRANTES PEREZ LAURA ***3247** 

11 BARRIO MARTIN MARIA ISABEL ***0037** 

12 BARRIOS BARBERO MONICA ***1142** 

13 BASCUÑANA GARCIA MARIA DEL ROCIO ***6682** 

14 BELZUNCE SANCHEZ TAMARA ***2642** 

15 BERMEJA SANCHEZ JAVIER ***0745** 

16 BERNABE RAMIREZ MARIA DEL PILAR ***6355** 

17 BUSTAMANTE PEREZ BEATRIZ  ***6533** 

18 CABALLERO GIL MARIA TERESA ***8159** 

19 CABEZA LOZANO ANA MARIA ***9839** 

20 CANEIRO FEIJOO ARACELI ***1036** 

21 CARDOSO YUDICELLO JIMENA OLGA ***9805** 

22 CARPEÑO GARCIA NURIA ***4941** 

23 CARRILLO GARZON LUISA ISABEL ***9638** 

24 CASERO HERRANZ EMILIO ***3127** 

25 CASTELLANOS COBOS MARIA ***2910** 

26 CASTILLA RAMIREZ LETICIA ***0883** 

27 CASTILLO MUÑOZ GLORIA MARIA  ***7562** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 4/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 4/9

 

 
 
 
 
 

Página 4 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

28 CECILIA GARCIA MARIA ISABEL ***8668** 

29 CELADA GARCIA MARIA JESUS ***1539** 

30 CEPEDA FERNANDEZ ROSA MARIA ***3829** 

31 CERDA ENCABO BELEN ***8716** 

32 CHAMORRO GONZALEZ MARIA DE LA CRUZ ***3762** 

33 COBO HOLGUIN MARTA ***0390** 

34 CONTRERAS RODRIGUEZ MIRIAM ***0203** 

35 CORDOBA BENITEZ NOELIA ***3353** 

36 CORTES RUIZ MARIA EUGENIA ***0145** 

37 CRUZADO DE CASTRO ALDARA ***0612** 

38 CURA SAN JUAN ELENA DEL ***1185** 

39 CURTO PONCE MARIA JOSE ***6512** 

40 DIAZ GARCIA RODRIGO ***9903** 

41 DIAZ MARTIN ANA DELIA ***7596** 

42 DIAZ POZA EVA MARIA ***5312** 

43 DIAZ RAMOS MARIA ISABEL ***0999** 

44 DOMINGUEZ MATESANZ CARMEN ***5905** 

45 DOMINGUEZ SEVILLA CRISTINA ***0413** 

46 DURANGO LABRADOR IRENE ***6541** 

47 ELIZ PONCELA MARIA DEL PILAR ***0261** 

48 ENCINAS HERNANZ MARIA ROSARIO ***8020** 

49 ESCALONA PEREZ ALEJANDRA ***3617** 

50 ESPASANDIN LORENA ***1705** 

51 ESPINOSA CORTES NURIA ***1930** 

52 FAIDI  CORTES  FAWAS  ***3817** 

53 FAJARDO VILLAVICENCIO TERESA ***1773** 

54 FERNANDEZ ACEVEDO DOLORES ***6563** 

55 FERNANDEZ ALBA MARIA ***5180** 

56 FERNANDEZ BAENA ALEXANDRA ***9115** 

57 FERNANDEZ BELMONT NOEMI ***1502** 

58 FERNANDEZ CARBALLO SILVIA ***6263** 

59 FERNANDEZ FERNANDEZ ANA LIGIA ***6310** 

60 FERNANDEZ FERNANDEZ SUSANA ***3448** 

61 FERNANDEZ FOLGUEIRA MARIA CRISTINA ***9534** 

62 FERNANDEZ HERNANDEZ MARIA TRINIDAD ***3668** 

63 FERNANDEZ ORDOÑO ROCIO ***7639** 

64 FERNANDEZ RACIONERO AMPARO ***4143** 

65 FERNANDEZ RUIZ RUTH ***4785** 

66 FOLGADO VILA ANA ISABEL ***7426** 

67 FRAGUAS AGUILAR ROBERTO ***1201** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 5/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 5/9

 

 
 
 
 
 

Página 5 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

68 FRAILE MARTIN LORENA ***9125** 

69 FREIRE LEON EVA MARIA ***3853** 

70 GALINDO MARTINEZ MARIA INMACULADA ***1946** 

71 GAMONAL ROBLES ESTELA ***0141** 

72 GARCIA CHAPINAL EVA MARIA ***4295** 

73 GARCIA DE FERNANDO MORENO JOSE LUIS ***3853** 

74 GARCIA DE MURO FERNANDEZ SUSANA  ***7575** 

75 GARCIA FERNANDEZ ROSALINA ***9925** 

76 GARCIA GUILLEN BEATRIZ ***9973** 

77 GARCIA LOPEZ MARGARITA ***1651** 

78 GARCIA ORTEGA ANA JESUS ***9613** 

79 GARCIA ORTEGA BARBARA ***1550** 

80 GARCIA ROSILLO IRENE ***2172** 

81 GARCIA SAAVEDRA SONIA ***5218** 

82 GARCIA SAIZ CARLOS ***8693** 

83 GARCIA VERA LIDIA ***3287** 

84 GARCIA-ABAD ALCOCER MARIA VICTORIA ***8702** 

85 GARCIA-RUBIO DEL TORO LIDIA ***1164** 

86 GOMEZ BARROETA BEATRIZ ***2114** 

87 GOMEZ GOMEZ LETICIA ***3367** 

88 GOMEZ SANCHEZ SARA ***6892** 

89 GONZALEZ CARMONA REBECA ***6818** 

90 GONZALEZ MUÑOZ MARIA ISABEL ***4409** 

91 GONZALEZ PORCEL MARIA JOSEFA ***7892** 

92 GORDO PACHECO MARIA VANESA ***2669** 

93 GUILLAN LLORENTE MARIA DEL CARMEN ***9925** 

94 GUTIERREZ SOTO MIGUEL ANGEL  ***9990** 

95 HAYDE HOUSTON NANCY BEATRIZ ***6648** 

96 HERRERO PANADERO MARIA VICTORIA ***1791** 

97 HIERRO RODELGO ESTER DEL ***4985** 

98 HIJON VELA ALVARO ***9683** 

99 HONRADO MARTINEZ GEMA ***5171** 

100 IGLESIAS GUERRERO YOLANDA  ***0884** 

101 IGLESIAS RUBIO SILVIA ***2413** 

102 ILLAN QUERENCIAS CRISTINA ***2764** 

103 INFANTE ILARIA ***8868** 

104 IZQUIERDO ESPERON SUSANA ***4540** 

105 IZQUIERDO ORTEGA RAQUEL ***0734** 

106 JIMENEZ DIAZ CRISTINA ***1631** 

107 JIMENEZ GUZZO CLOTILDE ***0100** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 6/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 6/9

 

 
 
 
 
 

Página 6 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

108 JIMENEZ SANCHEZ MARIA CRISTINA ***8156** 

109 LAGUNA BARRIGA ISABEL ***5143** 

110 LANZA GOICOECHEA MARIA MERCEDES ***0265** 

111 LASARTE RODRIGUEZ ZURIÑE ***0701** 

112 LOPEZ FERNANDEZ SONIA ***4063** 

113 LOPEZ GARCIA MARIA DEL PILAR ***6628** 

114 LORENZO RUBIO MARGARITA ***2682** 

115 LOZANO PIERA TERESA ***9105** 

116 MALAGA OVEJERO FRANCISCO JAVIER ***1085** 

117 MARCO FLORIANO MARIA DE LAS MERCEDES ***9252** 

118 MARTIN DOMINGUEZ ISABEL ***3947** 

119 MARTIN GALLEGO MARTA ***3526** 

120 MARTIN GARRIDO ALMUDENA ***3819** 

121 MARTIN GUERRA MARIA MILAGROS ***0418** 

122 MARTIN LOZANO MARIA DEL CARMEN ***0364** 

123 MARTIN MARIN VIOLETA ***7977** 

124 MARTIN ROMERO DEL HOMBRE BUENO FRANCISCO JAVIER ***5409** 

125 MARTIN SANCHEZ EMILIA ***4934** 

126 MARTINEZ ASENSIO ANTONIA VICTORIA ***4636** 

127 MARTINEZ CHAMORRO RAQUEL ***1670** 

128 MARTINEZ DE LA ERANUEVA MARIA ***4238** 

129 MARTINEZ FERNANDEZ-MONTES MARIA GEMA ***2163** 

130 MARTINEZ PEÑA JULIA ***2035** 

131 MARTINEZ PULIDO ASCENSION ***4951** 

132 MATAMOROS GALAN SILVIA ***1263** 

133 MAYORDOMO MATELLAN CELIA ***4561** 

134 MELERO LOSADA ANA ***2358** 

135 MENCIAS DIEZ MONICA ***4402** 

136 MENDIOLA OLMEDO MARIA ENCARNACION ***3921** 

137 MONTOYA GARCIA MARIA MILAGROS ***4714** 

138 MORALES GARCIA MARIA ELENA ***2041** 

139 MORCUENDE SOTO MARIA ***1951** 

140 MORENO QUIROS ESPERANZA  ***4750** 

141 MORENO SANTIAGO ESTHER ***3901** 

142 MORIÑIGO TORO ESTHER ***0384** 

143 MUGICA BASTARRICA JOSE MIGUEL  ***1558** 

144 MUÑOZ GARCIA ALICIA ***3981** 

145 NAVARRO MARTINEZ PATRICIA ***8596** 

146 NOMBELA ARROYO MARGARITA ***1957** 

147 OCHOA TORRES CELIA ***5206** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 7/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 7/9

 

 
 
 
 
 

Página 7 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

148 OLALLA ROMERO MARIA DEL CARMEN ***8155** 

149 ONTANAYA QUERO ALICIA ***4522** 

150 ORCHA VILLACORTA MARIA CRISTINA ***7451** 

151 OTEO NOVOA MARIA PILAR ***1172** 

152 OTEO NOVOA MARIA TERESA ***4143** 

153 PASTOR BUSTAMANTE IRENE SUSANA ***5481** 

154 PEÑA LOPEZ RAMON ***1192** 

155 PEÑA MARTINEZ INMACULADA ***2013** 

156 PEREZ ACOSTA ENCARNACION ***3280** 

157 PEREZ ARAUZO MARIA ***0109** 

158 PEREZ COSTUMERO M.ESTHER ***6795** 

159 PEREZ MARTINEZ MONICA ***9819** 

160 PEREZ RAMIREZ MONTSERRAT ***8620** 

161 PESQUERO RODRIGUEZ YOLANDA ***1707** 

162 PLANCHUELO WACHA BEATRIZ ***7612** 

163 POBRE JIMENEZ MARIA NIEVES ***0475** 

164 QUEREJETA DELGADO MARIA ***5130** 

165 QUERO GIL SARA DE ***5285** 

166 RAMAJO GARCIA Mª ANGELES ***7805** 

167 RAMIREZ BURGOS LAURA ***4347** 

168 RAMIREZ SOLANO DELVIS JUAN ***8946** 

169 RAMOS IGLESIAS MARIA ENCARNACION ***8438** 

170 RANCHAL ROMERO MANUELA ***3965** 

171 REDONDO DE LA CALLE ANA MARIA ***5045** 

172 REDONDO DE LA CALLE MARIA JOSE ***5408** 

173 REGUILON MARTINEZ YOLANDA ***7701** 

174 REVILLA BENEITEZ LAURA ***1054** 

175 RICO CABALLERO MARIA DEL MAR ***2456** 

176 RINCON PALACIOS MIGUEL ANGEL DEL  ***0868** 

177 RIO MADROÑO SONIA DEL  ***2912** 

178 RODRIGUEZ GARCIA RUTH MARIA ***5341** 

179 RODRIGUEZ LOMBAN MIRYAM ***1770** 

180 RODRIGUEZ MARTINEZ LAURA ***4563** 

181 RODRIGUEZ ZUAZO MARIA ***6669** 

182 RUBIO COLINO YOLANDA ***8730** 

183 RUBIO RITUERTO SARA ***2429** 

184 SALINAS BASCONES ZAIDA ***0062** 

185 SAN AGUSTIN VALLAURE GEMA ***0731** 

186 SANCHEZ CACHAFEIRO ANA ***4269** 

187 SANCHEZ CASTILLON MILAGROS ***6764** 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 8/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 8/9

 

 
 
 
 
 

Página 8 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI 

188 SANCHEZ DIOSDADO MONICA ***1207** 

189 SANCHEZ EXPOSITO FRANCISCA DOLORES ***4255** 

190 SANCHEZ MARGALLO MARIA ANGELES ***1603** 

191 SANCHEZ MONTES NOELIA ***0587** 

192 SANCHEZ SANCHEZ BELEN ***7877** 

193 SANCHEZ SANCHEZ ELENA ***3796** 

194 SANCHO CUBINO MARTA ***8599** 

195 SANDEZ RODRIGUEZ MARIA DE LOS REMEDIOS ***0753** 

196 SANTO TOMAS LUIS MAXIMO ***2988** 

197 SANZ MUÑOZ YOLANDA ***9006** 

198 SEDANO SANLLORENTE MARIA FE ***1299** 

199 SERRANO PASCUAL  CARMEN  ***5226** 

200 SERRANO MUÑOZ ESTRELLA ***1430** 

201 TEJERO MARTIN ROCIO ***7294** 

202 TEJERO RODRIGIUEZ ANA ***0092** 

203 TERAN TRUJILLO JOSE MARIA ***3626** 

204 TORRADO SERNA PALOMA ***4121** 

205 TORRIJOS GARCIA BEATRIZ ***3106** 

206 TREJO MARCOS CARMEN ***4398** 

207 TRIVIÑO DEL RIO  ELENA AMPARO  ***0144** 

208 TUDELA DE MARCOS SERGIO ***8626** 

209 UTIEL CHICOTE SILVIA ***1068** 

210 VAZQUEZ GAGO ANA BELEN ***0386** 

211 VICARIA COBOS MARIA NIEVES ***8555** 

212 VICENTE TORRES MARTA ***2836** 

213 VILLACAÑAS PERNA MARIA CRISTINA ***2115** 

214 VILLALOBOS CERRILLO CRISTINA ***2758** 

215 VILLAVERDE ESPINOSA FERNANDO ***2020** 

216 VIÑAS BALBAS MARIA PILAR ***2744** 

217 ZAZO MARTINEZ LORENA ***7060** 

218 ZURDO CARRION SONIA ***0061** 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Fecha 25/04/2025 13:52:29

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6EDTDFRZZTVCCNH5IZDFII Página 9/9

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Fecha 24/04/2025 10:29:57

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JOSÉ MIGUEL MORENO BENÍTEZ (Titular del Órgano de Asesoria Jurídica)

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA (FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA) (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7S6CLCCAMT33U4DQGE6TXAMQ Página 9/9

 

 
 
 
 
 

Página 9 de 9 2025-RHSEL-03-B-TAE EMPLEO 
   

 
 

EXCLUIDOS 
 

Nº ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 BUENO DE LA HOZ ARANZAZU ***1462** 1 

2 CALERO CARRAMOLINO ELSA ***4004** 1 

3 FERNANDEZ ROMERO ANA EVA ***3304** 2 

4 GOMEZ GALLEGO VICENTE ***4059** 1 

5 GONZALEZ GARCIA INMACULADA ***5111** 2 

6 HERNANZ MARTIN DIANA ***0875** 1 

7 LOPEZ OLIVA ELENA ***5932** 2 

8 YUSTE FERNANDEZ MARIA JOSE ***8624** 1 

 
 

 
NUM. MOTIVOS DE EXCLUSIÓN 
  
1 No presentado/presentado incompleto documento de autobaremación. 
2 No presenta titulación requerida/No se encuentra en la plataforma de intermediación 

de datos 
  
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
 

Alcalde-Presidente.   
D. Francisco Javier Ayala Ortega  
  

   

Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local Accidental 
D. José Miguel Moreno Benítez 
 


